
La Dépêche Du Midi - 31 du 16/12/2025

227019

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE
SYNDICAT INTERCOMMUNAL DES EAUX DES

COTEAUX DU TOUCH
TRAVAUX
Nom et adresse de l’organisme acheteur : SYNDICAT INTERCOMMUNAL DES
EAUX DES COTEAUX DU TOUCH - 251 Rte de Saint Clar - 31600 LHERM -
tél 05.61.56.00.00
Objet de la consultation : 54ème tranche de travaux - renforcement de conduites
AEP :
Tranche ferme : travaux sur la commune du Fousseret - 31430
Tranche optionnelle : travaux sur la commune de Marignac Lasclares -31430
Principales activités : références à la nomenclature CPV 45232150-8 Travaux
relatifs aux conduites d’alimentation en eau. Références
Procédure de passation : procédure adaptée – sans allotissement
Type de marché de travaux : exécution
Caractéristiques principales : Pose d’environ 1 995ml de canalisation AEP FONTE
Ø350mm y compris la reprise complète de 66 branchements particuliers (dont
1 très long / intervention parties privatives) avec mise en place des niches
compteurs abonnés sur le domaine public, la reconnexion de quatre poteaux
incendie. Un poteau existant est conservé, il y a quatre poteaux de repris à neuf.
Pose d’une chambre hydraulique avec débitmètre DN200. Pose d’éléments de
fontainerie tel que vanne à cheval Ø350 fonte.
Délais, durée d’exécution : délais laissés à l’initiative des candidats dans la limite
des délais plafonds fixés dans le dossier de consultation
Justificatifs à produire à produire quant aux qualités et capacités des candidats :
énoncés dans le règlement de la consultation
Classement des critères d'attribution :
1- prix (50%), 2- valeur technique (45%),  3- délai d'exécution (5%).
Adresse auprès de laquelle les documents peuvent être obtenus : sur la plateforme :
https://www.marches-securises.fr
Date limite de remise des offres : vendredi 30 janvier 2026 à 12 heures
Délai de validité des offres : 365 jours à compter de la date limite de réception des
offres
Modalités de transmission des offres : sur https://www.marches-securises.fr
Renseignements d’ordre technique : Cabinet ARRAGON – Groupe MERLIN,
58 chemin de Baluffet, 31000 TOULOUSE - tél 05.61.49.62.62, fax
05.61.49.04.24.
Date d'envoi de cet avis à la publication : 15 décembre 2025


